UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-VP               Trà Bồng, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v tham mưu UBND huyện Báo

cáo kết quả rà soát, xử lý các vướng

mắc, bất cập về thủ tục hành chính

                                        Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện.

Thực hiện Công văn số 1358/UBND-KSTTHC ngày 18/3/2023 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình, kết quả cải cách thủ tục hành

chính tại cơ quan, đơn vị, địa phương;

Văn phòng HĐND&UBND huyện là Cơ quan tham mưu UBND huyện

tổ chức triển khai thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 1358/UBND-KSTTHC ngày 18/3/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình, kết quả cải cách thủ tục hành chính tại

cơ quan, đơn vị, địa phương, Văn phòng HĐND&UBND huyện tham mưu

UBND huyện ban hành Báo cáo tình hình, kết quả cải cách thủ tục hành chính

tại cơ quan, đơn vị, địa phương (Cụ thể có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Văn phòng HĐND&UBND huyện kính trình Lãnh đạo UBND huyện xem

xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND: CVP, PVP, CV(CN);

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-03-26T11:11:25+0700

		2024-03-26T13:53:25+0700

		2024-03-26T13:53:25+0700

		2024-03-26T13:53:25+0700